
Общие сведения о трудоустройстве и занятости выпускников  2016-2018 годов 
                Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Сахалинский индустриальный техникум»                                        

 (наименование образовательной организации) 
Программа подготовки/ 
Наименования 
укрупненных групп 
специальностей 
(профессий)/наименования 
специальностей 
(профессий) 

Выпуск  
(чел.)  

Всего трудоустроены/ 
из них трудоустроены 

по специальности 
(профессии)  

(чел.(%) 

Количество 
официальных 

подтверждений 

Всего заняты 
(чел.(%) 

Призваны 
в ВС РФ 

 

Продолжили 
обучение 

В отпуске 
по уходу за 
ребенком 

2016 2017 2018 2016 2017 2018 2016 2017 2018 2016 2017 2018 2016 2017 2018 2016 2017 2018 

ППКРС 

15.00.00 Машиностроение 

 15.01.05 Сварщик 

(электросварочные и 

газосварочные работы) 

16 11 19 5 0 4 5 0 4 6 11 14 5 0 1 0 0 0 

15.01.20 Слесарь по 

контрольно-

измерительным при борам  

и автоматике 

18 41 21 9 28 7 8 21 5 3 4 7 3 4 4 3 5 2 

15.01.25 Станочник 

(металлообработка) 
15 0 0 8 0 0 8 0 0 2 0 0 3 0 0 2 0 0 

23.00.00 Техника и 

технология наземного 

транспорта 

23.01.03 Автомеханик 

 

18 

 

0 

 

0 

 

8 

 

    0 

 

0 
6 0 0 7 0 0 3 0 0 0 0 0 

ППССЗ 

38.00.00. Экономика и 

управление 

38.02.01 Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

 

 

0 

 

 

19 

 

 

14 

 

 

0 

 

 

10 

 

 

7 

 

 

 

0 

 

 

6 

 

 

 

5 

 

 

0 

 

 

2 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

5 

 

 

5 

 

 

0 

 

 

2 

 

 

1 

23.00.00. Техника и 

технология наземного 

транспорта 

23.02.03 Техничесоке 

 

 

0 

 

 

0 

 

 

21 

0 0 4 0 0 4 0 0 16 0 0 1 0 0 0 



обслуживание и ремонт 

автомобильного транспорта 

21.00.00 Прикладная 

геология, горное дело, 

нефтегазовое дело и 

геология 

21.02.03 Сооружение и 

эксплуатация 

газонефтепроводов и 

газонефтехранилищ 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

0 

 

 

 

 

23 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

6 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

5 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

9 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

7 

 

 

 

0 

 

 

 

0 

 

 

 

1 

ИТОГО: 67 71 98 30 38 28 27 27 23 18 17 46 14 9 18 5 7 4 

 

* Пояснительная записка к таблице (все данные указать по годам - чел.(%):  

Общий выпуск составил – в 2016г. – 67чел., 2017г. – 71чел., 2018г. – 98чел. 

Всего трудоустроено -  в 2016г. – 30чел. ( 44,7 %),   в 2017г. – 38чел. ( 53,5 %),  в 2018г. -  28чел (28,6%) из них по специальности (профессии) – 

68человек  

Поступило официальных подтверждений о трудоустройстве - в 2016г. – 27чел. ( 90 %),   в 2017г. – 27чел. ( 71 %),  в 2018г. -  23чел (82%) 

Общая занятость выпускников составила - в 2016г. – 37чел. ( 55 %),   в 2017г. – 33чел. ( 46,5 %),  в 2018г. - 70чел (71%),  

из них призваны в Армию - в 2016г. – 18чел. ( 27 %),   в 2017г. – 17чел. ( 24 %),  в 2018г. -  46чел (47%),   

продолжили обучение - в 2016г. – 14чел. ( 20 %),   в 2017г. – 9чел. ( 13 %),  в 2018г. -  20чел (20%),   

находятся в отпуске по уходу за ребенком - в 2016г. – 5чел. ( 7 %),   в 2017г. –7чел. ( 9,8 %),  в 2018г. -  4чел (4%),   

Не трудоустроены – 2 чел, 1чел. по специальности 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), 1чел. по профессии 15.01.20 Слесарь 

по контрольно-измерительным при борам  и автоматике. 

Причины не трудоустройства - состоят на учете в органах службы занятости населения – как сироты.  

 

 

 
Исп. З.П.Анисова  
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